- Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu 

tư công): Dự án sản xuất sản phẩm phụ kiện ô tô (công suất 2.380 tấn/năm); phụ kiện 

điện tử (công suất 20 tấn/năm); khuôn dập kim loại và các phụ tùng kim loại đi kèm 

(công suất 4 tấn/năm). Dự án có tổng vốn đầu tư là 153.715.000.000 VNĐ (Một trăm 

năm mươi ba tỷ, bảy trăm mười lăm triệu đồng) thuộc lĩnh vực sản xuất thiết bị thông 

tin, điện tử và lĩnh vực công trình cơ khí. Theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công, Dự án được phân loại là dự án nhóm B (khoản 2 Điều 9 Luật Đầu tư công năm 

2019). 

- Hiện trạng khu đất xây dựng dự án: